
UCHWAŁA NR X/84/19
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 28 czerwca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 506) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 342 688,12 0,00
01010 Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
1 342 688,12 0,00

6257 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. A i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego . - 
refundacja poniesionych wydatków 
dotyczy umowy na dofinansowanie 
projektu "Budowa kanalizacji 
sanitarnej wraz z przyłączami 
w miejscowościach: Batycze, 
Maćkowice, Kosienice wraz 
z rozbudową i przebudową 
oczyszczalni ścieków 
w Orzechowcach - RPPK.04.03.01-
18-0027/16-00

1 342 688,12 0,00

855 Pomoc społeczna 14 000,00 0,00
85501 Świadczenia wychowawcze 4 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
2 000,00 0,00

85502 Świadczeni rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 0,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
5 000,00 0,00

Razem dochody 1 356 688,12 0,00
§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

010 Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 0,00

Id: 959838C5-A9C9-4696-A308-12FE67BF0A69. Podpisany Strona 1



01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

500 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

500 000,00 0,00

Przebudowa sieci kanalizacyjnej 
w miejscowości Orzechowce

500 000,00 0,00

600 Transport i łączność 400 000,00 60 000,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 90 000,00 0,00

6300 Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych 

90 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatów - 
na zadania:
Przebudowa dróg powiatowych 
poprzez budowę chodnika 
w miejscowościach:
Wyszatyce (od parku do sklepu GS)

90 000,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 210 000,00 20 000,00
4270 Zakup usług remontowych 

Bolestraszyce - 10.000,00  zł 
0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

210 000,00 0,00

Przebudowa drogi Św. Józefa 80 000,00 0,00
Przebudowa drogi Bażantarnia - 
droga forteczna "Pruchnicka 
Droga"

70 000,00 0,00

Przebudowa drogi w m. Wyszatyce 0,00 10 000,00
FS Buszkowiczki 
Przebudowa odcinków dróg 
gminnych, działki nr 465/2, poprzez 
wykonanie nawierzchni ulepszonej 
asfaltowo-betonowej od posesji nr 
141 do posesji nr 131 - wkład 
własny Gminy Żurawica

60 000,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne 100 000,00 70 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
100 000,00 70 000,00

Przebudowa drogi poprzez 
wykonanie nawierzchni asfaltowej 
na działkach nr 1400/5 oraz 1400/9 
w miejscowości Bolestraszyce 

50 000,00 0,00

Przebudowa drogi na działce nr 
1596 w miejscowości Wyszatyce 
poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

0,00 10 000,00

Przebudowa drogi na działce nr 
806 w miejscowości Wyszatyce 
poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

10 000,00 0,00

Przebudowa drogi na działce nr 
1763/2 w miejscowości Wyszatyce 
poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej

0,00 30 000,00

Id: 959838C5-A9C9-4696-A308-12FE67BF0A69. Podpisany Strona 2



Przebudowa drogi na działce nr 
896 w miejscowości Wyszatyce 
poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej 

20 000,00 0,00

Przebudowa drogi na działce 
920 w miejscowości Wyszatyce 
poprzez wykonanie nawierzchni 
betonowej

20 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 246 300,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
163 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

110 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

53 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

22 700,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
4300 zakup usług pozostałych 12 700,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 

60 600,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

53 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

7 000,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

600,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 

29 500,00 0,00

75412 Ochotnicze Straże Pożarne 25 000,00 0,00
6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

25 000,00 0,00

zakup samochodu dla OSP 
Orzechowce

25 000,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 4 500,00 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 7 245,44 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

kwota z rozliczenia 2018 roku 
7 245,44 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 245,44 0,00
855 Rodzina 14 000,00 0,00

85501 Świadczenia wychowawcze 4 000,00 0,00
2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 0,00

Id: 959838C5-A9C9-4696-A308-12FE67BF0A69. Podpisany Strona 3



4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art.. 184ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości. 

2 000,00 0,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

10 000,00 0,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art.. 
184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 0,00

560 Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w 
art.. 184ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości. 

5 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

219 642,68 0,00

90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

59 642,68 0,00

6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

59 642,68 0,00

Dofinansowanie dla osób 
fizycznych z zakresu ochrony 
środowiska, służące ograniczeniu 
emisji zanieczyszczeń do powietrza 

59 642,68 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów, dróg 160 000,00 0,00
4260 Zakup energii 70 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
90 000,00 0,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych 
na obiektach gminnych 

90 000,00 0,00

Razem wydatki 1 416 688,12 60 000,00

§ 3. W uchwale nr IX/67/19 Rady Gminy Żurawica z dnia 25 czerwca 2019 r. w sprawie wprowadzenia zmian 
w budżecie gminy na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany: zmiany wprowadzone w planie wydatków 
w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe anuluje się.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

Id: 959838C5-A9C9-4696-A308-12FE67BF0A69. Podpisany Strona 4



§ 6. Uchwała  podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żurawica

Maciej Gałuszka

Id: 959838C5-A9C9-4696-A308-12FE67BF0A69. Podpisany Strona 5


		2019-06-27T22:00:00+0000
	Maciej Gałuszka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




